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Bublik A.
Andreescu B. Galfi D.

Club Brugge
Atmane T. Dimitrov G.

Atl. Madrid
Willem II Den Haag

Southampton Queen's Park R.

Dundee United Aberdeen
B. Leverkusen Olympiakos

Salford City Shrewsbury

1,51 2,07Вто 20:00 1611 Фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


